АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2024 5691- И

Об отклонении и направлении на доработку
документации о внесении изменений
в проект планировки территории города
Магнитогорска, утвержденный
постановлением администрации города
от 17.02.2012 № 1572-П, и проект межевания
территории города Магнитогорска,
у твержденный постановлением
администрации города от 11.09.2020 №
10008-П, в границах улиц Липецкая,
Североморская

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами
землепользования и застройки города Магнитогорска, утвержденными
Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 17 сентября
2008 года №125, постановлением администрации города Магнитогорска
от 03.11.2022 №11723-11 «О подготовке документации о внесении изменений
в проект планировки территории города Магнитогорска, утвержденный
постановлением администрации города от 17.02.2012 №1572-П, и проект
межевания территории города Магнитогорска, утвержденный постановлением
администрации города от 11.09.2020 № 10008-П, в границах улиц Липецкая,
Североморская» (в редакции постановления от 10.04.2023 №348б-П),
опубликованным в газете «Магнитогорский рабочий» от 08.11.2022 №125,
оповещением администрации города о начале общественных обсуждений
по документации о внесении изменений в проект планировки территории
города Магни тогорска, утвержденный постановлением администрации города
от 17.02.2012 №1572-П, и проект межевания территории города
191агнитогорска, утвержденный постановлением администрации города
от 11.09.2020 № 10008-П, в границах улиц Липецкая, Североморская,
опубликоваиным в газете «Магнитогорский рабочий» от 27.04.2024 №45,
с учетом протокола общественных обсуждений от 24.05.2024 и заключения
о результатах общественных обсуждений от 24.05.2024, опубликованного
в газете «Магнитогорский рабочий» от 24.05.2024 №53, с учетом обращения

Вр-1842588

от 21.05.2024 № УАИГ-01/1635 и письма КУИиЗО от 21.05.2024 №КУИиЗО-
03/2639, руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отклонить и направить на доработку документацию о внесении

изменений в проект планировки территории города Магнитогорска,
утвержденный постановлением администрации города от 17.02.2012 №1572-П,
и проект межевания территории города Магнитогорска, утвержденный
постановлением администрации города от 11.09.2020 № 10008-П, в границах
улиц Липецкая, Североморская, шифр С-3247.05-23, выполненную
ООО «Стройинжиниринг».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

Разослано: Хабибуллиной Д.Х., УАиГ (Васикова И.В.), 11У, ООО «Стройинжннирииг»,
Желтоухову Л.В.
С(1.